

Cattier (CNK 4308557) – FR version

• **Dénomination produit + description :**

- Barcode:3283950920803
- Eancode:
- CNK code:4308557
- Name:Cattier Gelée exfoliante corps peche ylang ylang bio 200ml
- Beschrijving:La Gelée exfoliante Cattier certifiée bio, au parfum subtil de pêche ylang-ylang et aux grains naturels (abricot, riz et cellulose), se transforme en un lait onctueux au contact de l'eau. Elle exfolie et élimine les cellules mortes tout en douceur. Enrichie en argile violette, elle redonne éclat à la peau, la laissant douce, lisse et hydratée. Elle convient à tous les types de peaux, même sensibles. Certifié bio - Végan

• **Liste des ingrédients :**

- Ingrédients : Ingrédients: Glycérine, Eau, Acide silicique, Poudre de grain de riz*, Poudre de noyau d'abricot*, Esters polyglycérine d'huile de noyaux d'abricot, Gomme de carraghénane (extrait d'algues rouges), Parfum, Benzoate de sodium, Extrait de gomme d'Acacia du Sénégal, Extrait de feuille d'Aloes*, Alcool benzylique, Cellulose, Cocamidopropyl Bétaïne, Décyl glucoside, Huile de graines de tournesol*, Argile de Kaolin, Acide Lactique, Extrait de racine de grémil pourpre, Microcrystalline Cellulose, Huile de graines de Jojoba*, Gomme xanthane, Benzyl Salicylate, Géraniol, Linalool.*issu de l'agriculture biologique.

• **Allergènes :**

Gluten: Onbekend
Oeuf: Onbekend
Arachide: Onbekend
Lait: Onbekend
Céleri: Onbekend
Graine de sésame: Onbekend
Lupin: Onbekend
Crustacé: Onbekend
Poisson: Onbekend
Soja: Onbekend
Noix: Onbekend
Moutarde: Onbekend
Sulfites: Onbekend
Mollusques: Onbekend

• **Quantité spécifique de certains ingrédients :**

Ingrédients: Glycérine, Eau, Acide silicique, Poudre de grain de riz*, Poudre de noyau d'abricot*, Esters polyglycérine d'huile de noyaux d'abricot, Gomme de carraghénane (extrait d'algues rouges), Parfum, Benzoate de sodium, Extrait de gomme d'Acacia du Sénégal, Extrait de feuille d'Aloes*, Alcool benzylique, Cellulose, Cocamidopropyl Bétaïne, Décyl glucoside, Huile de graines de tournesol*, Argile de Kaolin, Acide Lactique, Extrait de racine de grémil pourpre, Microcrystalline Cellulose, Huile de graines de Jojoba*, Gomme xanthane, Benzyl Salicylate, Géraniol, Linalool.*issu de l'agriculture biologique.

• **Quantité nette (en g, ml) :**

200 ml

• **Information particulière de conservation ou d'utilisation :**

Ambient

• **Nom ou raison sociale et adresse de l'exploitant :**

Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

• **Déclaration nutritionnelle :**

	Per/Par 100g
Energiewaarde	0 kj
Valeur énergétique	0 kcal

Eiwitten/Protides	0g
Koolhydraten/Glucides waarvan suikers, dont sucres	0g 0g
Vetten/Lipides Waarvan verzadigde, dont saturés	0g 0g
Voedingsvezels/Fibres alimentaires	0g
Natrium/Sodium	0g

- **Si le produit ne peut être vendu dans un des marchés ci-dessous :**
Belgique, Luxembourg, France, Allemagne, Pays-Bas Italie ou Espagne : Non

Cattier (CNK 4308557) – NL version

- **Productnaam + beschrijving :**

- Barcode:3283950920803
- Eancode:
- CNK code:4308557
- Name:Cattier Bodyscrub perzik-ylang ylang bio 200ml
- Beschrijving:De biologische exfoliërende gel van Cattier heeft een subtiel parfum van perzik en ylang ylang en bevat natuurlijke korrels (abrikoos, rijst en cellulose). Als u de gel met water mengt, verkrijgt u een zachte melk die de huid in alle zachtheid exfolieert en dode cellen verwijdt. De met violette klei verrijkte formule laat de huid weer stralen, hydrateert en maakt de huid zacht en glad. Dit product is geschikt voor alle huidtypes, zelfs gevoelige huid. Met biocertificaat

- **Ingrediënten :**

- Ingrediënten : Ingredienten: Glycerin, Aqua, Hydrated Silica, Oryza Sativa Powder*, Prunus Armeniaca Seed Powder*, Apricot Kernel Oil Polyglyceryl-10 Esters, Carrageenan, Parfum, Sodium Benzoate, Acacia Senegal Gum Extract, Aloe Barbadensis Leaf Extract*, Benzyl Alcohol, Cellulose, Cocamidopropyl Betaine, Decyl Glucoside, Helianthus Annuus Hybrid Oil*, Kaolin, Lactic Acid, Lithospermum Erythrorhizon Root Extract, Microcrystalline Cellulose, Simmondsia Chinensis Seed Oil*, Xanthan Gum, Benzyl Salicylate, Geraniol, Linalool. *van biologische teelt

- **Allergenen :**

Gluten: Onbekend
Eieren: Onbekend
Aardnoten: Onbekend
Melk: Onbekend
Selder: Onbekend
Sesam: Onbekend
Lupine: Onbekend
Schaaldieren: Onbekend
Vis: Onbekend
Soja: Onbekend
Noten: Onbekend
Mosterd: Onbekend
Zwavel dioxide: Onbekend
Weekdieren: Onbekend

- **Specifieke hoeveelheden van bepaalde ingrediënten :**
Zie lijst van ingrediënten

- **Nettohoeveelheid (in g, ml) :**
200 ml

- **Speciale informatie over opslag of gebruik :**
Ambient

- **Naam of bedrijfsnaam en adres van de exploitant :**
Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

- **Voedingsverklaring :**

	Per/Par 100g
--	--------------

Energiewaarde	0 kj
Valeur énergétique	0 kcal
Eiwitten/Protides	0g
Koolhydraten/Glucides	0g
waarvan suikers, dont sucres	0g
Vetten/Lipides	0g
Waarvan verzadigde, dont saturés	0g
Voedingsvezels/Fibres alimentaires	0g
Natrium/Sodium	0g

- **Als het product niet op een van de volgende markten kan worden verkocht:**
Belgie, Luxemburg, Frankrijk, Duitsland, Nederland, Italie of Spanje : Nee